
Clasificación Stableford Neto - Total

II TORNEO HUSQVARNA C.AGRICOLA EMILIOTorneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo: Fecha: 2021-06-12

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LUGO 22,1 25RODRIGUEZ CAMINO,Laura (23:23)46

2 LUGO 36,0 42BODENLLE FREIRE,Jose Maria (24:21)45

3 LUGO 15,1 18SANDAR PICADO,Maria Luisa (22:20)42

4 LUGO 16,1 19FERREIRO CENDAN,Jesus (19:23)42

5 LUGO 23,9 28ESCUDERO VIGIL,Carlos (20:21)41

6 LUGO 22,9 26VALDES SUAREZ,Beatriz (19:20)39

7 CHAN DO FENTO 22,8 27OURO MOSQUERA,Miguel (17:21)38

8 LUGO 9,2 11PEREZ LOPEZ,Luis Angel (21:16)37

9 LUGO 28,2 33MASEDA FELPETO,Luis (19:18)37

10 LUGO 11,0 13LATORRE DOMINGUEZ,Juan Jose (22:14)36

11 LUGO 21,3 25LAGE PEREZ,Juan Carlos (18:18)36

12 LUGO 25,8 29ROZAS BELLO,Alicia (20:16)36

13 LUGO 33,2 39URBIETA IBARRONDO,Xabier (18:18)36

14 LUGO 36,0 40IGLESIAS PENA,Maria Luz (19:17)36

15 LUGO 9,1 11VARELA COSTOYA,Alberto (16:19)35

16 Federación Gall 11,2 13MOSTEIRIN TUÑAS,Alfredo Christian (19:16)35

17 LUGO 12,1 14ANSEDE LOPEZ,Jose Carlos (14:21)35

18 LUGO 11,6 14VALCARCEL ARIAS,Jose (19:16)35

19 EL BIERZO 12,7 15FERNANDEZ LODEIRO,Oscar (16:19)35

20 AUGAS SANTAS 12,2 15CAMPOS MENDEZ,Gabriel (18:17)35

21 LUGO 15,4 18VEIGA FREIRE,Teresa (19:16)35

22 LUGO 17,8 21ROZAS BELLO,Jose Manuel (16:19)35

23 LUGO 19,5 23VELOSO BLANCO,Rafael (15:20)35

24 LUGO 20,0 23LOPEZ DARRIBA,Begoña (16:19)35

25 LUGO 21,5 25MASEDA SOILAN,Diego Serguei (17:18)35

26 LUGO 35,7 40FERREIRO BARGADOS,Maria (16:19)35

27 CAMPOMAR 8,7 10IGLESIAS VAZQUEZ,Juan Arturo (16:18)34

28 HERCULES 8,0 10VALLEJO TORRES,Francisco (19:15)34

29 HERCULES 12,4 15LOPEZ SACO,Felipe (18:16)34

30 LUGO 12,4 15RIO ALEJOS-PITA,Angel (19:15)34

31 LUGO 22,9 27MELCHOR COUTO,Carlos (19:15)34

32 LUGO 8,6 10MARTINEZ DAPENA,Alberto (15:18)33

33 AUGAS SANTAS 9,7 12MARTINEZ QUINTANA,Miguel Angel (14:19)33

34 LUGO 9,6 12SOMOZA VILA,Ignacio (16:17)33

35 LUGO 14,1 17RODRIGUEZ GOLPE,Fernando (17:16)33

36 LUGO 15,9 19CUPEIRO EXPOSITO,Maria Jesus (13:20)33

37 MIÑO ARTABRO 20,3 24VELEZ LOPEZ,Eladio (16:17)33

38 LUGO 4,4 5MORAN DEL VALLE,Oscar (17:15)32

39 LUGO 9,2 11TRINIDAD PEREZ,Oscar (13:19)32

40 TERRA DAS MARIÑ 10,1 12FERNANDEZ RODRIGUEZ,Antonio (17:15)32

41 LUGO 14,7 17PAREDES GARCIA,Miguel (15:17)32

42 LUGO 26,5 31NODAR GONZALEZ,Jose Manuel (14:18)32

43 MIÑO ARTABRO 16,1 19GOMEZ SANCHEZ,Santiago (16:15)31

44 LUGO 22,6 27LOPEZ-ACUÑA LOPEZ,Antonio (13:18)31

45 LUGO 25,4 30FERNANDEZ LOPEZ,Manuel (13:18)31

46 URABURU GOLF 25,3 30MARTINEZ LOPEZ,Jose Maria (20:11)31

47 LUGO 26,5 31RATON CASTEDO,Rafael (16:15)31

48 LUGO 4,2 5ANLLO   PEREZ,Ruben (14:16)30

49 LUGO 10,5 13PEÑA PORTOMEÑE,Angel Manuel (12:18)30

50 TERRA DAS MARIÑ 11,2 13GRANDE VELOSO,Luis (16:14)30

51 LUGO 14,2 17PAZ NIEBLA,Adriano (18:12)30
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Clasificación Stableford Neto - Total

II TORNEO HUSQVARNA C.AGRICOLA EMILIOTorneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo: Fecha: 2021-06-12

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

52 LUGO 16,7 20SOILAN LOPEZ,Ramon Jose (17:13)30

53 LUGO 27,9 31PEREZ RIVAS,Miriam (13:17)30

54 LUGO 2,6 3BALSA ESTEBANEZ,Alvaro (17:12)29

55 LUGO 2,9 4OURO BARBA,Jesus (15:13)28

56 LUGO 5,0 6FERNANDEZ FERNANDEZ,Leandro (14:14)28

57 LUGO 21,9 26COLMENARES   DIAZ,Miguel (11:17)28

58 Federación Gall 27,3 32VERDIA RODRIGUEZ,Rafael Alberto (18:10)28

59 SALAMANCA FORUM 18,8 22MIGUEL FERNANDEZ,Daniel (12:15)27

60 LUGO 24,3 29QUINDOS LINDIN,Juan Carlos (13:14)27

61 TORRE HERCULES 30,5 36CASTELAO PEREZ,Roberto (14:13)27

62 CASTROPOL GOLF 10,7 13GARCIA FERNANDEZ,Santiago (12:14)26

63 LUGO 21,6 25ALVAREZ LLAMAS,Carlos (10:16)26

64 TORRE HERCULES 25,6 30AGEITOS BECERRA,Jose Luis (14:12)26

65 LUGO 22,2 25CARBONELL MENDEZ,M. Carmen (12:13)25

66 LUGO 3,0 4OURO BARBA,Pablo (11:13)24

67 LUGO 15,2 18FERNANDEZ SOBRADO,Jose Julio (12:12)24

68 LUGO 17,3 20LOPEZ ALVAREZ,Armando (14:10)24

69 LUGO 18,4 22LOSADA BLANCO,Alberto Adrian (14:10)24

70 LUGO 35,2 39PAZ BELON,Iratxe (10:13)23

71 Federación Cast 21,5 25VAZQUEZ ARIAS,Ramiro (15:7)22

72 CASTROPOL GOLF 23,5 28FERNANDEZ LOPEZ,Rodrigo (11:11)22

73 EL PILAR-SARRIA 18,0 21LOPEZ PUMAREGA,Jose Abelardo (11:8)19

74 Federación Gall 27,1 32COUTADO MENDEZ,Abel Alfredo (11:8)19

75 EL PILAR-SARRIA 13,5 16MARTINEZ PARGA,Juan Antonio (8:8)16

76 LUGO 30,9 36SERRANO GARCIA,Rafael (4:12)16

77 SHERRY 29,2 34GARCIA GANAZA,Jose (6:9)15

78 EL PILAR-SARRIA 4,4 5SUAZO RODRIGUEZ,Antonio (7:6)13

79 EL PILAR-SARRIA 17,6 21VIEDMA PAREJO,Fernando (5:5)10
EL PILAR-SARRIA 8,5 10RODRIGUEZ RIVAS,Marcos No Entr.
Federación Gall 13,2 16MARTINS GONZALEZ,Roberto No Pres.
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Clasificación Stableford Bruto - Total

II TORNEO HUSQVARNA C.AGRICOLA EMILIOTorneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo: Fecha: 2021-06-12

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LUGO 9,2 11PEREZ LOPEZ,Luis Angel (15:12)27

2 LUGO 4,4 5MORAN DEL VALLE,Oscar (14:13)27

3 LUGO 2,6 3BALSA ESTEBANEZ,Alvaro (15:12)27

4 LUGO 4,2 5ANLLO   PEREZ,Ruben (12:14)26

5 LUGO 11,0 13LATORRE DOMINGUEZ,Juan Jose (16:9)25

6 LUGO 9,1 11VARELA COSTOYA,Alberto (10:15)25

7 HERCULES 8,0 10VALLEJO TORRES,Francisco (14:11)25

8 LUGO 2,9 4OURO BARBA,Jesus (13:12)25

9 LUGO 16,1 19FERREIRO CENDAN,Jesus (10:14)24

10 LUGO 15,1 18SANDAR PICADO,Maria Luisa (13:11)24

11 LUGO 8,6 10MARTINEZ DAPENA,Alberto (11:13)24

12 CAMPOMAR 8,7 10IGLESIAS VAZQUEZ,Juan Arturo (11:13)24

13 LUGO 5,0 6FERNANDEZ FERNANDEZ,Leandro (12:12)24

14 LUGO 11,6 14VALCARCEL ARIAS,Jose (13:10)23

15 Federación Gall 11,2 13MOSTEIRIN TUÑAS,Alfredo Christian (12:11)23

16 EL BIERZO 12,7 15FERNANDEZ LODEIRO,Oscar (9:13)22

17 LUGO 12,1 14ANSEDE LOPEZ,Jose Carlos (8:14)22

18 LUGO 9,6 12SOMOZA VILA,Ignacio (10:12)22

19 LUGO 9,2 11TRINIDAD PEREZ,Oscar (8:14)22

20 LUGO 22,1 25RODRIGUEZ CAMINO,Laura (10:11)21

21 HERCULES 12,4 15LOPEZ SACO,Felipe (11:10)21

22 AUGAS SANTAS 9,7 12MARTINEZ QUINTANA,Miguel Angel (8:13)21

23 LUGO 15,4 18VEIGA FREIRE,Teresa (11:9)20

24 AUGAS SANTAS 12,2 15CAMPOS MENDEZ,Gabriel (10:10)20

25 TERRA DAS MARIÑ 10,1 12FERNANDEZ RODRIGUEZ,Antonio (11:9)20

26 LUGO 3,0 4OURO BARBA,Pablo (9:11)20

27 LUGO 12,4 15RIO ALEJOS-PITA,Angel (11:8)19

28 LUGO 10,5 13PEÑA PORTOMEÑE,Angel Manuel (6:13)19

29 TERRA DAS MARIÑ 11,2 13GRANDE VELOSO,Luis (10:9)19

30 LUGO 14,1 17RODRIGUEZ GOLPE,Fernando (9:9)18

31 LUGO 17,8 21ROZAS BELLO,Jose Manuel (7:10)17

32 LUGO 15,9 19CUPEIRO EXPOSITO,Maria Jesus (5:12)17

33 LUGO 14,7 17PAREDES GARCIA,Miguel (7:10)17

34 LUGO 22,9 26VALDES SUAREZ,Beatriz (7:9)16

35 LUGO 19,5 23VELOSO BLANCO,Rafael (6:10)16

36 LUGO 14,2 17PAZ NIEBLA,Adriano (10:6)16

37 CHAN DO FENTO 22,8 27OURO MOSQUERA,Miguel (6:9)15

38 MIÑO ARTABRO 16,1 19GOMEZ SANCHEZ,Santiago (7:8)15

39 CASTROPOL GOLF 10,7 13GARCIA FERNANDEZ,Santiago (5:9)14

40 LUGO 23,9 28ESCUDERO VIGIL,Carlos (6:7)13

41 LUGO 21,5 25MASEDA SOILAN,Diego Serguei (6:7)13

42 LUGO 20,0 23LOPEZ DARRIBA,Begoña (5:8)13

43 LUGO 22,9 27MELCHOR COUTO,Carlos (8:4)12

44 LUGO 21,3 25LAGE PEREZ,Juan Carlos (6:6)12

45 SALAMANCA FORUM 18,8 22MIGUEL FERNANDEZ,Daniel (5:6)11

46 LUGO 15,2 18FERNANDEZ SOBRADO,Jose Julio (5:6)11

47 LUGO 36,0 42BODENLLE FREIRE,Jose Maria (5:5)10

48 LUGO 25,4 30FERNANDEZ LOPEZ,Manuel (3:7)10

49 LUGO 25,8 29ROZAS BELLO,Alicia (6:4)10

50 LUGO 21,9 26COLMENARES   DIAZ,Miguel (4:6)10

51 MIÑO ARTABRO 20,3 24VELEZ LOPEZ,Eladio (5:5)10
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Clasificación Stableford Bruto - Total

II TORNEO HUSQVARNA C.AGRICOLA EMILIOTorneo: Día 1 de1

GOLF LUGOCampo: Fecha: 2021-06-12

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

52 LUGO 16,7 20SOILAN LOPEZ,Ramon Jose (7:3)10

53 EL PILAR-SARRIA 13,5 16MARTINEZ PARGA,Juan Antonio (5:5)10

54 EL PILAR-SARRIA 4,4 5SUAZO RODRIGUEZ,Antonio (5:5)10

55 LUGO 18,4 22LOSADA BLANCO,Alberto Adrian (5:4)9

56 LUGO 22,6 27LOPEZ-ACUÑA LOPEZ,Antonio (3:5)8

57 LUGO 21,6 25ALVAREZ LLAMAS,Carlos (3:5)8

58 LUGO 17,3 20LOPEZ ALVAREZ,Armando (5:3)8

59 LUGO 33,2 39URBIETA IBARRONDO,Xabier (3:4)7

60 LUGO 28,2 33MASEDA FELPETO,Luis (3:4)7

61 LUGO 27,9 31PEREZ RIVAS,Miriam (2:5)7

62 URABURU GOLF 25,3 30MARTINEZ LOPEZ,Jose Maria (6:1)7

63 LUGO 24,3 29QUINDOS LINDIN,Juan Carlos (3:4)7

64 LUGO 22,2 25CARBONELL MENDEZ,M. Carmen (2:5)7

65 Federación Cast 21,5 25VAZQUEZ ARIAS,Ramiro (5:2)7

66 EL PILAR-SARRIA 18,0 21LOPEZ PUMAREGA,Jose Abelardo (5:2)7

67 LUGO 35,7 40FERREIRO BARGADOS,Maria (2:4)6

68 TORRE HERCULES 30,5 36CASTELAO PEREZ,Roberto (3:3)6

69 Federación Gall 27,3 32VERDIA RODRIGUEZ,Rafael Alberto (4:2)6

70 LUGO 26,5 31NODAR GONZALEZ,Jose Manuel (2:4)6

71 LUGO 26,5 31RATON CASTEDO,Rafael (3:3)6

72 TORRE HERCULES 25,6 30AGEITOS BECERRA,Jose Luis (4:2)6

73 EL PILAR-SARRIA 17,6 21VIEDMA PAREJO,Fernando (2:2)4

74 LUGO 35,2 39PAZ BELON,Iratxe (1:2)3

75 Federación Gall 27,1 32COUTADO MENDEZ,Abel Alfredo (2:1)3

76 CASTROPOL GOLF 23,5 28FERNANDEZ LOPEZ,Rodrigo (0:3)3

77 LUGO 36,0 40IGLESIAS PENA,Maria Luz (1:1)2

78 LUGO 30,9 36SERRANO GARCIA,Rafael (0:2)2

79 SHERRY 29,2 34GARCIA GANAZA,Jose (0:1)1
EL PILAR-SARRIA 8,5 10RODRIGUEZ RIVAS,Marcos No Entr.
Federación Gall 13,2 16MARTINS GONZALEZ,Roberto No Pres.

CLUB DE GOLF LUGO S.A. DataGolf 3.57 2021-06-12 19:50 Pag. 2 / 2


